

Zadania lokalne realizowane na obszarze dawnej dzielnicy Polesie w 2017 roku.

Osiedle	Nazwa inwestycji/Nazwa zadania	Krótki opis inwestycji	Wydział/ Realizator
im. Józefa Montwiłła - Mireckiego	Wykonanie oświetlenia w pasażu od ul. Barona "Smukłego" do ul. Jarzynowej, ID P0055MM	Zainstalowanie 4 szt. latarni oświetleniowych	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
im. Józefa Montwiłła - Mireckiego	Modernizacja węzła ciepłego w Przyszkołu Miejskim nr 12 w Łodzi - ul. Daniłowskiego 2	Wymiana zużytych urządzeń ciepłowniczych oraz dostosowanie pomieszczeń i instalacji odbiorczych do aktualnych wymagań technicznych	Wydział Edukacji UMŁ
Karolew - Retkinia Wschód	Dokumentacja projektowa przebudowy ulicy Wróblewskiego na odc. od ul. Bratysławskiej do al. Bandurskiego	Wykonanie projektu	Zarząd Inwestycji Miejskich
Karolew - Retkinia Wschód	P0016RS - Połączmy drogi rowerowe na ul. Armii Krajowej - BO	Wykonanie projektu, budowa drogi rowerowej o długości 50 m w ul. Armii Krajowej oraz wymalowanie przejazdu rowerowego przez al. Wyszynskiego.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Karolew - Retkinia Wschód	Remont chodnika w ulicy Wileńskiej na odc. od J.Żubrowej do Wygodnej oraz remont chodnika w ulicy Wileńskiej na odc. od al. Bandurskiego w kierunku ul. Kowieńskiej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Karolew - Retkinia Wschód	Nowe funkcje łódzkich domów kultury	Poleski Ośrodek Sztuki ul. Krzemieniecka 2a - modernizacja i dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz zakup wyposażenia w celu stworzenia nowej oferty programowej	Wydział Kultury
Karolew - Retkinia Wschód	Remonty chodników na terenie Osiedla	Remonty chodników	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Karolew - Retkinia Wschód	Modernizacja tarasu przy PM nr 133 - ul. Krzemieniecka 22b - BO	Przedszkole Miejskie nr 133, Krzemieniecka 22b Remont tarasu	Wydział Edukacji UMŁ
Karolew - Retkinia Wschód	Modernizacja szatni uczniowskiej w SP nr 41 - ul. Rajdowa 18 - BO	SP nr 41, Rajdowa 18 Remont szatni, ciągów komunikacyjnych, oświetlenia, monitoring wizyjny, zakup szafek, ławeczek	Wydział Edukacji UMŁ
Karolew - Retkinia Wschód	Nowa pracownia komputerowa w SP nr 164 - ul. Wróblewskiego65 - BO	SP nr 164, Wróblewskiego 65 Zakup serwera, tablicy interaktywnych, laptopów, rzutników, mebli, komputerów	Wydział Edukacji UMŁ
Karolew - Retkinia Wschód	Nie dziurą w płocie i nie po błocie, przejście między SP 19, PM 170 i lodowiskiem - SP nr 19 - ul. Balonowa 1 - BO	SP nr 19, PM nr 170, Wymiana fragmentu płotu na przejście oraz 10 zniszczonych przęsł na nowe. Położenie chodnika ok. 20m na dojście do chodnika na terenie szkoły i ok. 8m na dojście do terenu lodowiska	Wydział Edukacji UMŁ

Karolew - Retkinia Wschód	Ławki gimnastyczne dla uczniów z PG 20.	Gimnazjum nr 20, Olimpijska 9, Zakup 2 ławek gimnastycznych	Wydział Edukacji UMŁ
Retkinia Zachód -Smulsko	Zakup stołu zewnętrznego do tenisa stołowego dla SP nr 19 - ul. Balonowa 1	Zakup stołu zewnętrznego do tenisa stołowego	Wydział Edukacji UMŁ
Retkinia Zachód -Smulsko	Modernizacja węzła ciepłego w Przedszkolu Miejskim nr 170 w Łodzi - ul. Popieluszki 13a	Wymiana zużytych urządzeń ciepłowniczych oraz dostosowanie pomieszczeń i instalacji odbiorczych do aktualnych wymagań technicznych	Wydział Edukacji UMŁ
Karolew - Retkinia Wschód	Budowa placu zabaw przy Publicznym Gimnazjum nr 20 - ul. Olimpijska 9	Budowa placu zabaw	Wydział Edukacji UMŁ
Karolew - Retkinia Wschód	"Piłka dla każdego"	SP nr 19, Balonowa 1 - Dopuszaenie boisk w piłki do gry w koszykówke, zorganizowanie turnieju	Wydział Edukacji UMŁ
Karolew - Retkinia Wschód	Budowa placu zabaw "Pętla Bratysławska" - BO - edycja 2016 r.	Kontynuacja zadania z 2016 r. Budowa placu zabaw w kształcie statku	Wydział gospodarki Komunalnej UMŁ
Koziny	Wykonanie projektu przebudowy chodników i wykonania zatok parkingowych na ul. Pietrusińskiego	Wykonanie projektu przebudowy chodnika i zatok w ramach algorytmu RO Koziny.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Koziny	Kasprzaka/Drewnowska - dodatkowe miejsca parkingowe BO (ID P0001KO)	Budowa miejsc parkingowych na trawniku przy bloku (6 szt.), lokalizacja: działka nr 129/42 P-7	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Koziny	Dopuszaenie placu zabaw przy ul. Pietrusińskiego 25 w urzadzania do zabaw ruchowych	Zakup i montaż urządzeń zabawowych	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Koziny	Zagospodarowanie terenu w rejonie PM nr 74 przy ul. Długosza 28a	Remont chodników, drogi osiedlowej, modernizacja zieleńca	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Koziny	Remonty chodników na terenie Osiedla	Remonty chodników	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Koziny	Wymiana ogrodzenia i bram wokół terenu SP nr 91 - ul. Kasprzaka 45 - BO	SP nr 91, Kasprzaka 45, Modernizacja ogrodzenia na bazie istniejącej podmurówki. Wymiana wszystkich przęseł, 2 bram, furtki.	Wydział Edukacji UMŁ
Koziny	Nowoczesna szkoła to nowoczesne pracownie - modernizacja zaplecza dydaktycznego przedmiotów ścisłych oraz biblioteki Gimnazjum 19.	Gimnazjum nr 19, Wapienna 17, Remont pracowni, zakup: sprzęt elektroniczny, oprogramowanie, pomoce dydaktyczne, meble	Wydział Edukacji UMŁ
Koziny	Remont toalet w Publicznym Gimnazjum nr 19 przy ul. Wapiennej17	Remont toalet	Wydział Edukacji UMŁ
Koziny	Osiedlowe kino letnie. Lokalizacja - Działka P6-342.	osiedlowe kino letnie	Wydział Edukacji UMŁ
Koziny	Warsztaty fotograficzne dla dzieci w wieku 7-12 lat. Lokalizacja - Działki: 336/14, 343/2, 345/8, 343/3, 344/18, 341, 344/12, 243/3.	warsztaty fotograficzne dla dzieci w wieku 7-12 la	Wydział Edukacji UMŁ
Lublinek - Pienista	Budowa chodnika wzdłuż ul. Dennej na odc. od Pienistej do Rusałki - dojście do placu zabaw - BO (P0034LP)	Wykonanie projektu oraz budowa chodnika w ul. Dennej o długości 70 m.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Lublinek - Pienista	Budowa chodnika wzdłuż ul. Pienistej na odc. od Obywatelskiej do Dennej - dojście do przystanku autobusowego - BO (P0035LP)	Wykonanie projektu oraz budowa chodnika w ul. Pienistej o długości 90 m.	Zarząd Inwestycji Miejskich

Lublinek - Pienista	Remont ulicy Lublinek na odc.od Maratońskiej do torów kolejowych	Remont nawierzchni	Zarząd Dróg i Transportu
Lublinek - Pienista	Remont ulicy Lublinek na odc. od Maratońskiej do torów kolejowych	Remont nawierzchni	Zarząd Dróg i Transportu
Lublinek - Pienista	MINI PARK	Teren sąsiaduje z placem zabaw przy ul. Dennej. Opracowanie projektu, zagospodarowanie terenu tj. utwardzenie nawierzchni, zakup i montaż małej architektury, wykonanie nasadzeń roślinnych, budowa chodników.	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Lublinek - Pienista	ul. Sieciowa	Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi w ul. Sieciowej na odc. istn. kanału w ul. Sumowej do wys. pos. nr 76 przy ul. Króla	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Polesie	Remont torowiska tramwajowego w ulicach Kopernika i Gdańskiej na odc. od ul. Żeromskiego do ulicy Zielonej.	Remont torowiska tramwajowego	Zarząd Dróg i Transportu
Retkinia Zachód - Smulsko	Plac zabaw dla dzieci w Parku "Na Smulsku" - BO	Dokumentacja projektowo-kosztorysowa, a następnie budowa wygradzonego placu zabaw z karuzelą, huśtawkami, piaskownicą, zjeżdżalnią i ławkami w Parku Na Smulsku, w sąsiedztwie istniejącej górkii saneczkowej.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Retkinia Zachód - Smulsko	Budowa oświetlenia ulic: Slalomowa, Bobslejowa, Bojerowa w kwartale osiedla Smulsko	Budowa oświetlenia w ulicach: Slalomowa, Bobslejowa, Bojerowa.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Retkinia Zachód - Smulsko	ul. Kusocińskiego 61	Postawienie ławki	Zarząd Dróg i Transportu
Retkinia Zachód - Smulsko	Zajezdnia Muzealna Brus – przejście dla pieszych przez Konstantynowską	Wykonanie chodnika i oznakowanie przejścia dla pieszych	Zarząd Dróg i Transportu
Retkinia Zachód - Smulsko	Utwardzenie terenu drogi dojazdowej i miejsc postojowych przy ul. Kusocińskiego 1	Wykonanie utwardzenia drogi dojazdowej i miejsc postojowych	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Retkinia Zachód - Smulsko	Bezpieczna droga do domu i szkoły - budowa oświetlenia chodnika - SP nr 6 - ul. Kusocińskiego 116 - BO	SP nr 6, XXXIII LO, Wykonanie oświetlenia chodnika na dł.100m, 4 latarnie z oprawami LED, zamontowanymi na stalowych słupach.	Wydział Edukacji UMŁ
Retkinia Zachód - Smulsko	„Zwinne przedszkolaki” – budowa placu zabaw PM nr 55 - al. Wyszyńskiego 41 - BO	Przedszkole Miejskie nr 55, Wyszyńskiego 41 Wykonanie nawierzchni poliuretanowej i doposażenie placu zabaw	Wydział Edukacji UMŁ
Retkinia Zachód - Smulsko	Adaptacja i wyposażenie sali w sprzęt audiowizualny dla młodzieży i mieszkańców osiedla w XXXIII LO.	XXXIII LO, Kusocińskiego 116 Remont sali audiowizualnej, zakup: sprzęt audio + instalacja, meble, obsługa projektu	Wydział Edukacji UMŁ
Retkinia Zachód - Smulsko	Wymiana podłogi w jadalni SP nr 6, przy ul. Kusocińskiego 116	Remont podłogi	Wydział Edukacji UMŁ
Retkinia Zachód - Smulsko	Remont sali lekcyjnej w Publicznym Gimnazjum nr 22, przy ul. Kusocińskiego 100	Remont podłogi	Wydział Edukacji UMŁ
Retkinia Zachód - Smulsko	ul. Gimnastyczna	Budowa wodociągu w ul. Gimnastycznej na odc. od ul. Armii Łódź do wys. działki nr 52/37	Łódzka Spółka Infrastrukturalna

Retkinia Zachód - Smulsko	Obiekt sanitarny	Kolektor sanitarny Va od ul. Gimnastycznej do ul. Krańcowej,	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Stare Polesie	Rewaloryzacja Parku im. J. Poniatowskiego	W 2017 r.: budowa nowej fontanny w mieście starej, zabiegi pielęgnacyjne na drzewach i krzewach, wycinka zamierających i suchych drzew i krzewów. W ramach oszczędności po przetargu planowane jest wybudowanie przyłączy energetycznych do amfiteatru, WC i schronu oraz remont zewnętrznych elementów schronu.	Zarząd Zielonii Miejskiej
Stare Polesie	Zagospodarowanie pasażu położonego między ul. Gdańską a Wólcząską przy straży pożarnej	Doposażenie zielenią w ławki i kosze na śmieci oraz przeprowadzenie remontu części urządzeń zabawowych i wymianę najbardziej zniszczonych elementów.	Zarząd Zielonii Miejskiej
Stare Polesie	Kot z neonu wraca do domu - BO, lokalizacja - ul. Legionów 48	Sporządzenie dokumentacji projektowej, wykonanie neonu i konstrukcji nośnej, instalacji elektrycznej oraz koszty opłat za zajęcie pasa drogowego i koszty zużycia energii w 2017 r. (P0235SP w ramach BO)	Zarząd Lokali Miejskich
Stare Polesie	Przebudowa ulicy Pogonowskiego w ramach BO	Realizacja robót zgodnie z projektem przebudowy ulicy Pogonowskiego na odc.: al. 1 Maja - ul. Zielona.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Stare Polesie	Przebudowa ul. Więckowskiego	Od al. Włókniarzy do działki nr 28 - Powiat. Wykonanie projektu i budowy.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Stare Polesie	Posprzątaj po psie/ Stare Polesie (ID P0154SP)	4 nowe kosze na psie odchody na terenie pomiędzy ul. Legionów, św. Jerzego, Cmentarna	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Stare Polesie	Parki kieszonkowe na Starym Polesiu	Kontynuacja zadania z 2016 r. Budowa mini parków, terenów rekreacyjnych i placów zabaw na Starym Polesiu.	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Stare Polesie	Stare Polesie - zieleń! utworzenie parku - Ogrodu Jana Karłowicza przy ul. Ogrodowej 30 - 56 - BO - edycja 2016 r.	Kontynuacja zadania z 2016 r. Budowa terenów wypoczynkowych na Starym Polesiu.	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Stare Polesie	Nowe funkcje łódzkich domów kultury	Poleski Ośrodek Sztuki – oddział Szwajcarii ul. Struga 90 - modernizacja i przebudowa, dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych, oraz zakup wyposażenia w celu stworzenia nowej oferty programowej	Wydział Kultury
Stare Polesie	Boisko wielofunkcyjne przy SP nr 46 - ul. Żwirki 11/13	Boisko wielofunkcyjne z poliuretanem (40x20m) piłkochwyty, bieżnia lekkoatletyczna, skocznia w dal, oświetlenie, ogrodzenie, monitoring, zakup ławek	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Jedźmy zdrowo - modernizacja kuchni szkolnej - SP nr 36 - ul. Więckowskiego 35 - BO - "R"	SP nr 36, Więckowskiego 35, Remont kuchni i zaplecza, Zakup i montaż wentylacji, Zakup i montaż ciągu produkcyjnego	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Staropoleskie Centrum Łączności ze światem.	SP nr 26, Pogonowskiego 27/29, Remont sali komputerowej, zakup komputerów, oprogramowania, serwera, tablicy multimedialnej, projektora, mebli	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń wraz z zakupem wyposażenia w Przedszkolu Miejskim nr 23 przy ul. Żeromskiego 105	Zakup tablicy multimedialnej i remont pomieszczeń	Wydział Edukacji UMŁ

Stare Polesie	Doposażenie placu zabaw w PM nr 54 - ul. Wólczańskiej 33 - "R"	Zakup zabawek na plac zabaw	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont elewacji budynku II etap oraz wyposażenia sali zabaw dla dzieci w PM nr 98 przy ul. Legionów 126	Remont elewacji oraz doposażenie sali zabaw w sprzęt którego wartość jednostkowa nie przekracza 3500 zł	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont budynku i pomieszczeń w Zespole Szkół Specjalnych nr2 przy ul. Karolewskiej 30/34	Remont budynku i pomieszczeń	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pracowni komputerowej wraz z zakupem wyposażenia w SP nr 160 przy ul. Struga 24A	Remont pracowni komputerowej i zakup sprzętu	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w PM nr 23 przy ul. Żeromskiego 105	Remont pomieszczeń i zakup wyposażenia	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w PM nr 199 przy ul. Łąkowej 13	Remont sal i ciągów komunikacyjnych	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w SP nr 46 przy ul. Żwirki 11/13	Remont sal lekcyjnych	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w Publicznym Gimnazjum nr 26 przy al. 1 Maja 89	Remont korytarzy	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w Publicznym Gimnazjum nr 24 przy ul. Żeromskiego 26	Remont podłóg i oświetlenia	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w SP nr 152 przy ul. 28 Płk Strzelców Kaniowskich 52/54	Remont sal lekcyjnych i ciągów komunikacyjnych	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w SP nr 36 przy ul. Więckowskiego 35	Remont ciągów komunikacyjnych i klatki schodowej	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w XXI LO przy ul. Kopernika 2	Remont ciągów komunikacyjnych oraz wewnętrznej stolarki drzwiowej	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w PM nr 56, przy ul. Pogonowskiego 71	Malowanie sal i ciągów komunikacyjnych	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w PM nr 41 przy ul. Gdańskiej 17/19	Remont pomieszczeń kuchennych	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w PM nr 208 przy ul. Gdańskiej 84	Remont obieralni i pralni	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont nawierzchni betonowej okalającej Przedszkole Miejskie nr 8 przy ul. Zielonej 21	Remont nawierzchni zewnętrznej istniejących ciągów pieszych i jezdnych	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Remont pomieszczeń w SP nr 26 przy ul. Pogonowskiego 27/29	Remont sal lekcyjnych i korytarza	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	RADOŚĆ DZIECKA - organizacja dwóch festynów i ozdobienie muralami terenu wokół SP 152 oraz postawienie wiaty rowerowej z 20 stajakami rowerowymi. Lokalizacja - P20-25	organizacja dwóch festynów i ozdobienie muralami terenu wokół SP 152 oraz postawienie wiaty rowerowej	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	Modernizacja węzła cieplnego w XXI Liceum Ogólnokształcącym w Łodzi ul. Kopernika 2	Wymiana zużytych urządzeń ciepłowniczych oraz dostosowanie pomieszczeń i instalacji odbiorczych do aktualnych wymagań technicznych	Wydział Edukacji UMŁ
Stare Polesie	ul. Skorupki	Modernizacja wodociągu w ul. Skorupki na odc. od ulicy Piotrkowskiej do al. Politechniki	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Stare Polesie	ul. Żwirki	Modernizacja wodociągu w ul. Żwirki na odc. od ulicy Żeromskiego do al. Kościuszki	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Stare Polesie	ul. Pogonowskiego	Modernizacja wodociągu w ul. Pogonowskiego na odc. ul. Legionów do ul. 1 Maja	Łódzka Spółka Infrastrukturalna

Zdrowie - Mania	Budowa oświetlenia wzdłuż torów kolejowych od ul. Grzybowej do ul. Drewnowskiej - algorytm	Wykonanie projektu i budowy.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Zdrowie - Mania	Przebudowa ciągu pieszego w części południowo - zachodniej Parku im. J. Piłsudskiego - BO	Przebudowa ciągu pieszego w Parku im. Marsz. J. Piłsudskiego na odc. od krańcówki tramwajowej na Zdrowiu przez mostek na rzece Bałutce do przejścia dla pieszych przez ul. Krakowską na wys. nr 30. Nowa alejka w śladzie starej będzie mieć ok. 2m szerokości i 140 m długości.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Zdrowie - Mania	Przywróćmy Łodzi Lunapark - BO L0069 zadanie ogólnomiejskie	Realizacja kolejnego etapu budowy Nowoczesnej Strefy wypoczynku, rekreacji i animacji w miejsce dawnego Lunaparku w Parku im. J. Piłsudskiego. Etap ten obejmie budowę toru dla rowerów w północnej części Strefy oraz zagospodarowanie terenu wokół toru polegające na założeniu trawników, budowie ciągów pieszych (asfaltowych i żwirowych), montażu 14 lamp, stojaków na rowery, ławek parkowych, koszy na śmieci.	Zarząd Zieleni Miejskiej
Zdrowie - Mania	Wymiana czterech wiat na przystankach autobusowych na ul. Krakowskiej - BO (P0082ZM)	Zakup i zamontowanie 4 wiat przystankowych na ul. Krakowskiej wraz z remontem peronów przystankowych.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Zdrowie - Mania	Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ul. Srebrzyńskiej, na przedłużeniu asfaltowej alei Parku Piłsudskiego - BO (P0100MM)	Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Srebrzyńskiej wraz z oznakowaniem.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Zdrowie - Mania	Płynny przejazd rowerem i wózkiem pod mostem przy ul. Drewnowskiej	Obniżenie krawężnika	Zarząd Dróg i Transportu
Zdrowie - Mania	Miejsce odpoczynku na osiedlu Mania.	Ustawienie ławek	Zarząd Dróg i Transportu
Zdrowie - Mania	Modernizacja ciągu pieszego przy ul. Michałowicza na odc. od ul. Zyndrama do ul. Krańcowej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Zdrowie - Mania	Remont chodnika przy ul. Syrokomli od ul. Zyndrama w kierunku ul. Krańcowej oraz przy ul. Jarzynowej od Poczty Polskiej w kierunku ul. Srebrzyńskiej wraz z rekultywacją pasa zieleni	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
im. Józefa Montwiła - Mireckiego	Powrót słupa na skwerze na skrzyżowaniu Al. Unii Lubelskiej i ul. Srebrzyńskiej (ID P0195MM)	Zakup słupa ogłoszeniowego	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
im. Józefa Montwiła - Mireckiego	Rekultywacja terenów zielonych na terenie Osiedla	Rekultywacja skweru przy ul. Daniłowskiego 1/3	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Zdrowie - Mania	Parking na rogu ul. Grzybowej i Borowej - BO ID P0063ZM	Utwardzenie terenu i utworzenie parkingu, lokalizacja: działka nr 247 P-6, bliżej restauracji	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Retkinia Zachód - Smulsko	Wyposażenie placu zabaw PM nr 55 - al. Wyszyńskiego 41	Wyposażenie placu zabaw	Wydział Edukacji UMŁ

Złotno	Zdalnie sterowany raj RC - BO	Dokumentacja projektowo-kosztorysowa oraz budowa: toru wyścigowego dla modeli samochodów (250mx2,5m), pola startowego dla modeli samolotów (2x100mx 5m), rampy z barierkami; montaż: fotowoltaicznej stacji ładowania baterii modelarskich, 2 stołów betonowych (100x150mm), siatki stalowej (około 120mx3m wys.)	Zarząd Zieleni Miejskiej
Złotno	Opracowanie projektu przebudowy ulic: Pionierska, Zaporowa, Husarska oraz chodnika w ul. Złotno na odc. od ul. Mieczników do nr 168	Opracowanie projektu	Zarząd Inwestycji Miejskich
Złotno	Budowa chodnika w ulicy Huta Jagodnica na odc. od ul. Złotno do ulicy Żurawinowej	Realizacja budowy chodnika - konkurs.	Zarząd Inwestycji Miejskich
Złotno	Pieszo i rowerem koło Górki Retkińskiej – utwardzenie błotnistej ścieżki	Wykonanie nawierzchni żwirowej na ścieżce i obniżenie krawężnika	Zarząd Dróg i Transportu
Złotno	Remont chodników w ul. Płatowcowej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Złotno	Remont chodników w ul. Legnickiej	Remont chodnika	Zarząd Dróg i Transportu
Złotno	Utwardzenie masą bitumiczną nawierzchni drogi ul. Grenadierów w obrębie skrzyżowania z ul. Rąbieńską.	Wykonanie nawierzchni bitumicznej na fragmencie drogi	Zarząd Dróg i Transportu
Złotno	Czyste lasy na Złotnie ID P0254ZL	Posprzątanie lasów na Złotnie oraz poliganie na Brusie	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Złotno	Doposażenie placu zabaw przy ul. Cyganka	Zakup i montaż ławki	Wydział Gospodarki Komunalnej UMŁ
Złotno	Modernizacja pracowni komputerowej w SP 169.	SP nr 169, Napoleońska 7/17, Zakup komputerów dla uczniów, nauczyciela, oprogramowania, tablicy multimedialnej i rzutnika, mebli	Wydział Edukacji UMŁ
Złotno	"Rodzinna Strefa Gier Podwórkowych na Złotnie"	SP nr 169, Napoleońska 7/17 - Zakup gier do prowadzenia zajęć, prowadzenie zajęć dla mieszkańców, zakup artykułów poligraficznych, pamiętek	Wydział Edukacji UMŁ
Złotno	Remont pomieszczeń w SP nr 169 przy ul. Napoleońskiej 7/17	Remont podłóg i stolarki drzwiowej wewnętrznej	Wydział Edukacji UMŁ
Złotno	ul. Garnizonowa, Jagodnica	Budowa wodociągu w ul. Garnizonowej/Jagodnica wraz ze spięciem projektowanej sieci z istniejącą siecią wodociągową w ul. Bruskiej oraz ul. Partyzantów	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Złotno	ul. Spadochroniarzy	Budowa wodociągu w ul. Spadochroniarzy (od wysokości pos.nr 3 do wysokości pos. nr 7)	Łódzka Spółka Infrastrukturalna

Złotno	Konstantynowska, Prochowa, Lontowa, Przygraniczna, Łanowa,, Prochowa,, Lontowa, Przygraniczna, Łanowa, Konstantynowska	Budowa wodociągu w ul.Konstantynowska, ul.Prochowa, ul.Lontowa, ul.Przygraniczna,ul. Łanowa, ul. Prochowej na odc. od ul. Konstantynowskiej do wysokości posesji nr 16 oraz w drodze wewnętrznej na działce 36/11 L=330m, w ul. Lontowej na odc. od ul. Konstantynowskiej do wysokości posesji 18h, w ul. Przygranicznej na odc. od ul. Konstantynowskiej do ul. Łanowej, w ul. Łanowej na odc. od istniejącego wodociągu na wysokości pos nr 7, w ul. Konstantynowskiej na odc. od ul. Przygranicznej do posesji nr 107	Łódzka Spółka Infrastrukturalna
Stare Polesie	Przebudowa ulicy al. 1 Maja	Realizacja robót zgodnie z projektem przebudowy ulicy al. 1 Maja na odc.: Gdańska - Wólczańska	Zarząd Inwestycji Miejskich
Stare Polesie	Przebudowa ulicy Wólczańskiej	Realizacja robót zgodnie z projektem przebudowy ulicy Wólczańskiej na odc.: Próchnika-Więckowskiego	Zarząd Inwestycji Miejskich
Złotno	Budowa chodnika w ulicy Oszczepowej	Realizacja budowy chodnika	Zarząd Inwestycji Miejskich
Retkinia Zachód - Smulsko	Wymiana agregatu chłodniczego na Lodowisku „Retkinia”	Wymiana agregatu chłodniczego na Lodowisku Retkinia.	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Stare Polesie	Wymiana windy w Hali Sportowej przy ul. ks. Skorupki 21	Wymiana windy w Hali Sportowej przy ul. ks. Skorupki 21 wraz z całą infrastrukturą towarzyszącą.	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Stare Polesie	Modernizacja Lodowiska „Bombonierka” -	Modernizacja Lodowiska „Bombonierka” konstrukcji drewnianej dźwigarów oraz przebudowa i konserwacja kanału wentylacyjnego nad lodowiskiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą.	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji